СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О выплате премии по результатам работы за 2024 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с положением о денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Мортка, утверждённого решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 29 марта 2023 года № 275 , Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения Мортка выплатить Тагильцеву Александру Александровичу – главе муниципального образования городское поселение Мортка премию по результатам работы 2024 года из расчета 0,5  фонда оплаты труда.
2. Выплату премии произвести в пределах бюджетных ассигнований на 2025 год.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной планово- бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                              И.В. Карякин

«14» февраля 2025 года
№ 91